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Nr 63.
Ankom till riksdagens kansli den 26 mars 1943 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående ytter
ligare utgifter å tillåggsstat till riksstaten för budget
året 1942/43, i vad propositionen avser kommunika
tionsdepartementets verksamhetsområde.

(4:e avd.)

Driftbudgeten.

Sjätte huvudtiteln.
l:o) Vissa skyddsrumsarbeten m. m. I propositionen nr 163 har Kungl. 

Maj :t (bilaga 4, sid. 23 av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över kommu- 
nikationsärenden för den 5 mars 1943) föreslagit riksdagen att till Vissa 
skyddsrumsarbeten m. m. å tillåggsstat till riksstaten för budgetåret 1942/43 
anvisa ett reservationsanslag av 435,000 kronor.

I särskilda skrivelser den 17 februari och den 2 mars 1943 har byggnads
styrelsen hemställt om anvisande av sammanlagt 435,000 kronor till vissa 
skyddsrumsarbeten m. m. Medel för ifrågavarande ändamål har departe
mentschefen ansett böra äskas å tillåggsstat till riksstaten för budgetåret 
1942/43. Med hänsyn lill ärendets natur har någon redogörelse för detsam
ma icke lämnats i propositionen.

Utskottet, som tagit del av de till ärendet hörande handlingarna, får till
styrka Kungl. Maj:ts förslag. Utskottet hemställer,

att riksdagen må till Vissa skyddsrumsarbeten m. m. å till- 
läggsstat till riksstaten för budgetåret 1942/43 anvisa ett re
servationsanslag av 435,000 kronor.

Kapifalbudgeten.

Fonden för förlag till statsverket.

2:o) Förvärv för väg- och vattcnbyggnadsstyrclscns räkning av fastigheter 
i Lysekil. Kungl. Majit har (bilaga 11, sid. 75—77 av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över kommunikationsärenden för den 5 mars 1943) föreslagit 
riksdagen att till Förvärv för väg- och vattenbyggnadsstyrelsens räkning av 
fastigheter i Lysekil å tillåggsstat till riksstaten för budgetåret 1942/43 anvisa 
ett reservationsanslag av 60,000 kronor.

Bihang till riksdagens protokoll 1901. (i sami. Nr 63. 1

Utskottet.
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I skrivelse den 13 januari 1943 har väg- och vattenbyggnadsstyrelsen under
ställt Kungl. Maj :ts godkännande ett mellan styrelsen och Lysekils verkstads 
fastighetsaktiebolag träffat avtal om förvärv för styrelsens räkning av två 
fastigheter i Lysekil, avsedda att användas som förråds- och reparationsplats 
för styrelsens västra hamnbyggnadsdistrikt.

Departementschefen har för egen del anfört bland annat följande.
Enligt vad jag inhämtat finnas centrala förråds- och reparationsplatser 

inom samtliga väg- och vattenbyggnadsstyrelsens hamnbyggnadsdistrikt utom 
i det västra. I sistnämnda distrikt ha i stället mindre förråd upplagts vid 
olika hamnar. Olägenheterna av denna ordning äro påfallande. Behovet av 
ett centralt förråd inom distriktet gör sig med hänsyn till ofta förekomman
de, stundom relativt omfattande byggnads- och underhållsarbeten starkt gäl
lande. Det är vidare önskvärt, att inom distriktet finnes tillgång till en verk
stad för utförande av erforderliga reparationer på arbetsmaskiner och övrig 
materiel. För närvarande måste för alla reparationsarbeten av nämnvärd 
omfattning privata verkstäder och varv anlitas, vilket medför större kostnad 
och tidsförlust än om styrelsen kunde utföra arbetena i egen regi.

De till inköp nu föreslagna fastigheterna jämte tillhörande anläggningar 
och inventarier skulle väl tillgodose de för distriktet i berörda avseenden 
föreliggande behoven.

På grund härav och då den för egendomen betingade köpeskillingen, 60,000 
kronor, icke givit mig anledning till erinran, vill jag tillstyrka det föreslagna 
förvärvet.

Med tillstyrkande av Kungl. Maj:ts förslag hemställer utskottet,

att riksdagen må till Förvärv för väg- och vattenbyggnads
styrelsens räkning av fastigheter i Lysekil å tilläggsstat till 
riksstaten för budgetåret 1942/43 anvisa ett reservationsan
slag av 60,000 kronor.

Stockholm den 26 mars 1943.

På statsutskottets vägnar:

J. B. JOHANSSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit

från första kammaren: herrar Johan Bernhard Johansson, Joh. Nilsson i Malmö, 
Gränebo, Torsten Ström, Lindström, Sven Larsson, Andrén, Heiding, Karl Andersson, 
Gillström, Ekströmer och Ohlin; samt

från andra kammaren: herrar Jonsson i Eskilstuna, Törnkvist, Eriksson i Stock
holm, Ward, Holmdahl, Andersson i Södergård, Wallentheim, Lindholm, Lundberg i Häl
singborg, Åkerström, Barnekow och Olsson i Kullenbergstorp.
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